（様式　１２)
令和　　年　　月　　日
財　務　大　臣　　殿

申請者　 　郵便番号　　　　－
住所又 (（ふりがな）)
は所在地

氏名又 (（ふりがな）)
は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

(担当課及び担当者名)
電話番号　（　　　　　）　　　　－

[bookmark: _Hlk144208416]普通財産売払申請書

下記のとおり普通財産の売払いを願いたく、関係書類を添えて申請いたします。

記

	所　在　地
	区　分
	種目
	数　量
	使用目的
	摘　要

	土　地

	㎡

[bookmark: _GoBack]